
Uchwała Nr XXXIII/133/05

Rady Gminy Kikół

z dnia 21 września 2005 roku

w sprawie: odpłatnego przejęcia przez gminę Kikół nieruchomości położonej w Kikole.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j.. Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze

zmianami)

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1

Nabyć  nieruchomość  gruntową  z  przeznaczeniem  pod drogę  (  ul.  Radosna)  oznaczoną  w

ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  586  o  powierzchni  1275  m2,  położoną  w  Kikole,

stanowiącą własność Marek Sumiński, zapisaną w księdze wieczystej KW Nr 12265.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie  z  dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo

przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Sadowski

 


